[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   12.09.2012

                                                                             №3232
г. Волоколамск
О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории
для строительства общежития
Рассмотрев обращение Государственного учреждения Центр заказчика-застройщика внутренних войск Министерства внутренних дел Российской Федерации, на основании ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава Волоколамского муниципального района Московской области, Положения о порядке проведения публичных слушаний на территории Волоколамского муниципального района по проектам планировки территории и проектам межевания территории, утвержденного решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 20.01.2006 № 287-40,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки провести публичные слушания 23 октября 2012 г. в 11.00 ч. в здании администрации сельского поселения Осташевское по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, с. Осташево, ул. Советская, д.4, по проекту планировки территории для строительства общежития на земельном участке площадью 14000 кв.м с кадастровым номером 50:07:0070502:729, расположенном по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, с. Осташево, ул.Константина Романова, д. 24, принадлежащем на праве  постоянного (бессрочного) пользования федеральному казенному учреждению   здравоохранения «Санаторий – профилакторий «Федосьино» внутренних войск Министерства внутренних дел Российской Федерации (Свидетельство о государственной регистрации права от 22.11.2011 50 – АВ№ 236736, запись регистрации № 50-50-07/ 049/2011-208).
2. Поручить начальнику отдела архитектуры администрации Волоколамского муниципального района Московской области Мартыненко В.Г. обеспечить ознакомление всех желающих с проектом.
3. Опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном сайте администрации Волоколамского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Волоколамского

муниципального района

                                В.Н.Карабанов